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         Informacion personal 
 

 
 

                              Emri / Mbiemri  Romina Agaçi 
 

                                            Adresa                  
                                                 Telefoni 
                                                      E-mail 

Lagjja “Pavarësia”, Skelë, Vlorë / Kodi postar: 9404 / Shteti: Shqipëri 
   +355 67 53 74 093 
   romina.agaci@univlora.edu.al , romina20agaci@gmail.com  
 

                                       Kombësia 
              Data e lindjes, Vendlindja 

                                          Gjinia                

 Shqiptare 
   20/08/1991, Kuçovë 
   Femër 

  

  
                 Eksperienca pune 

 

                                                        Data                                                     

               Roli ose pozicioni i punës 
                  Aktivitetet kryesore dhe 
                                   përgjegjësitë 
 
   Emri dhe adresa e punëdhënësit 
              Lloji i biznesit ose sektorit 
 

                                         
                                               Data                                                                                            
               Roli ose pozicioni i punës 
                  Aktivitetet kryesore dhe 
                                   përgjegjësitë 
   Emri dhe adresa e punëdhënësit 
              Lloji i biznesit ose sektorit 
   
 
 
 

 

    

 
  Janar, 2017- aktualisht 
  Pedagoge, Departamenti i Shkencave Kompjuterike  
  Lektore: Teknologjia e Informacionit dhe Komunikimit, Programim në C++, Programim në     
  JAVA dhe Ndërfaqe Përdoruesi, Sistemet e Menaxhimit të Informacionit, Projektim i     
  Ndërfaqeve në VB.NET, Didaktika e Programacionit. 
  Universiteti “Ismail Qemali”, Vlorë, Shqipëri, http://www.univlora.edu.al 
  Edukim 
 
 
  Shtator, 2016 - Janar, 2017  
  Asistente Zyre (Operator IT) 
  Komunikimin mes njësive të brendshme, Bilancin (import-eksport),  
  Kontrollin e kompjuterave, Përgjegjëse për eksportin e një klienti austriak. 
  AMA-DRESS sh.p.k, Dushnik, Berat 
  Kompani, Privat 
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            Edukimi dhe Trajnime 
 

                                               Data  

                Titulli i fituar i kualifikimit 

             Emri dhe lloji i subjektit që  

           ofroi edukimin dhe trajnimin 
              

                                               Data  

                Titulli i fituar i kualifikimit 

             Emri dhe lloji i subjektit që  

           ofroi edukimin dhe trajnimin  
   
                                                Data                                                                                                             

              Emri dhe lloji i subjektit që  

           ofroi edukimin dhe trajnimin  
 

 

         Aftësi dhe kompetenca  
                               personale 
 
                      

                                 Gjuha amtare 
                                 Gjuhë të tjera 
                                       

 

                     Anglisht (Aptis- C) 

                                       Italisht 

                                    Spanjisht 

 

 

                         Aftësi sociale dhe  
                                  organizative 
 

 

 
                      Aftësi kompjuterike 

 
 

                 Paketa: Microsoft Office 

  

                         Gjuhë programimi:  

                C / C++ / Java / VB.NET 

 

          Gjuhë web-i: HTML5 / CSS3                  

                            JavaScript / PHP 

 

 

                        

 

   

 
  2012-2014 

  MSc, Master i Shkencave në Shkenca Kompjuterike 

  Universiteti “Ismail Qemali”, Vlorë, / Fakulteti i Shkencave Teknike 

  Departamenti i Shkencave Kompjuterike 

 

  2009-2012 

  Bachelor në Informatikë 

  Universiteti “Ismail Qemali”, Vlorë, / Fakulteti i Shkencave Teknike 

  Departamenti i Shkencave Kompjuterike  
 
  2005-2009 

  Gjimnazi: “Myrteza Kepi”, Kuçovë 
 
 
 
 

 
 
  

  Shqip 

  
  

Të kuptuarit Të folurit Të shkruarit 

Shumë mirë Shumë mirë Shumë mirë 
Shumë mirë Shumë mirë Shumë mirë 

Mirë   Mirë Mirë 
  

   
Person korrekt me aftësi të mira komunikimi, organizimi dhe ndërveprimi. 

  Aftësi të mira të punës në grup. 
   
 

 
 

 

              Fillestar                      Mesatar                          I  Përparuar 

  X 

  X 

  X 
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                  Informacion shtesë           
         
                     Punime Shkencore        
 

                                           (2019)      “Implementation of Laboratory Information Management Systems in Chemistry  
                                                            Laboratories, their Potential and Impact”    
                                                             
                                                            “The Impact of Data Visualization in Education"                                                             
                                                            
                                                    “Përmirësimi i Procesit të Mësimdhënies në Kiminë Organike nëpërmjet Aplikimit të  
                                                            Mjeteve Teknologjike”. 
 

 “Përdorimi i Teknologjisë në Mësimëdhenie në Gjimnaze. Analize Pershkruese”. 
  

                                            (2018)      “Implementation of Management Information Systems in Healthcare, their Potential  
                                                            and Impact”, 
                                                              
                                            (2017)      “Learning Management Systems in Higher Education”,  
 

                                                    “Augmented Reality in Education”,  
                                                              
              

                                       Trajnime    Kursi i trajnimit mbi Programin MOODLE, organizuar nga Departamenti i Shkencave   
                                                          Kompjuterike, Fakulteti i Shkencave Teknike, Universiteti “Ismail Qemali” Vlorë, 
                                                          11-13 Tetor 2017 
 

                                                          Trajnimi “Young researchers trained in various skills”, zhvilluar në Universitetin 
                                                          “Ismail Qemali” Vlorë, 12-13 Shtator 2017, ERASMUS + PROJECT Re@WBC                    
                                                          “Enhancement of HE research potential contributing to further growth of the WB  
                                                          region”. 

   
                                                              
 
  
 


